zm.) – poszukuje spadkobierców i wzywa do odbioru niepodjętego depozytu
po zmarłej Mieszkance Urszuli Federowicz, córce Emila i Antoniny, urodzonej 05.10.1936 roku w
Bujaków, zmarłej 06.02.2022 roku w Krakowie. Po zmarłej znajdują się środki pieniężne w wysokości
291.71 zł słownie dwieście dziewięćdziesiąt jeden złotych 71/100.

Wymienione wyżej depozyty wchodzą w skład masy spadkowej i będą wypłacone, czy też wydane
osobom uprawnionym – spadkobiercom, po przedłożeniu w DPS prawomocnego postanowienia sądu o
stwierdzeniu nabycia spadku lub aktu poświadczenia dziedziczenia sporządzonego przez notariusza.